
DZIENNIK URZĘDOW Y
Województwa Koszalińskiego

Koszalin, dnia 25 stycznia 1990 r.

Treść:
Poz.:

Uchw ały Rady Narodowej i Gminy w Biąłym  Borze

17 . n r XIL 42/89 z dnia 22 grudnia 1989 r. w spraw ie podwyż­
szenia opłat za zarząd, użytkow anie lub użytkowanie 
wieczyste gruntów  na terenie m iasta i gm iny Biały Bór,

18 nr X II/43/89 z dnia 22 grudnia 1989 r. w spraw ie sprzedaży 
osobom fizycznym gruntów  państw ow ych zabudow anych 
lub przeznaczonych na cele zabudowy,

19 nr X II 44/89 z dnia 22 grudnia 1989 r. w spraw ie ustalenia 
staw ek czynszu najm u za lokale użytkowe.

Uchwały Rady Narodowej M iasta i Gminy w Darłowie

20 nr X II 53/89 z dnia 29 grudnia 1989 r. spraw ie opłat za pole 
grzebalne na C m entarzu K om unalnym  w Darłowie,

21 nr XII/54/89 Z dnia 29 grudnia 1989 r. w spraw ie zasad 
porządku domowego.

Uchwała Rady Narodowej M iasta i Gminy w  Kaliszu Pomors­
kim  _

22 m  XI/49/89 z dnia 28 grudnia 1989 r. w spraw ie wysokości 
opłat za korzystanie Z Cm entarza K om unalnego w Kaliszu 
Pom orskim . •

Uchw ały Rady Narodowej M iasta i Gminy w Polanowie

23 nr VIII/39 89 z dnia 19 grudnia 1989 r. w spraw ie opłat za 
pole grzebalne na C m entarzu K om unalnym  w Polanowie,

24 n r VIII/40/89 z dnia 19 grudnia 1989 r. w spraw ie wysokości 
staw ek opłaty targow ej i sposobu jej poboru,

25 nr VIII/48/89 z dnia 19 grudnia 1989 r. w spraw ie wysokości 
staw ek podatku od posiadania psów. term inów  płatności 
i sposobu jego poboru.

Poz. 17

Uchwała Nr XU/42/89 
Rady Narodowej M iasta i Gminy w Białym  Borze 

z dnia 22 grudnia 1989 r,

w spraw ie podwyższenia opłat za zarząd, użytkow anie lub 
użytkow anie w ieczyste gruntów na terenie m iasta i gm iny  

B iały Bór.

§ 2

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi- 
ny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

M arian K uchta

Poz. 18

Uchwała Nr XU/43/89 
Rady Narodowej M iasta i Gminy w  Białym  Borze 

z dnia 22 grudnia 1989 r.

w spraw ie sprzedaży osobom fizycznym  gruntów państwo­
wych zabudowanych lub przeznaczonych na cele zabudowy.

Na podstaw ie art. 46 ust. 3 ustaw y z dnia 29 kw ietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntam i i w ywłaszczaniu nieruchomości, (jedno­
lity tekst Dz. U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74 z późn. zm.) Rada 
Narodowa M iasta i Gminy w Białym Borze uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
I

Podwyższa się opłaty roczne na terenie m iasta i gm iny Biały 
Bór za zarząd, użytkow anie i użytkowanie wieczyste gruntów  
nie w ym ienionych w art. 46 ust. 1 i 2 cyt. ustawy z 3% do 10% ceny 
Ustalonej na podstawie art.. 44 tej ustawy.

Uchwała Rady Narodowej M iasta i Gminy w Połczynie Zdroju

26 n r IX/46/89 z dnia 7 grudnia 1989 r. zm ieniająca uchw ałę 
w spraw ie ustalenia staw ek bazowych dla lokali uży t­
kowych na terenie m iasta i gm iny Połczyn Zdrój.

Uchwały Rady Narodowej M iasta i Gminy w Złocieńcu

27 n r XI/48/89 z dnia 28 grudnia 1989 r. w spraw ie m iejs­
cowego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego osiedla domów jednorodzinnych przy ulicy 
Gronowskiej w Złocieńcu,

28 n r ,X 1/49/89 z dnia 28 grudnia 1989 r. w spraw ie m iejs­
cowego planu szczegółowego zagospodarowania p rze­
strzennego osiedla domów jednorodzinnych przy ulicy 
Gen. K. Pułaskiego w Złocieńcu.

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w M ielnie 
r

29 n r XI/37/89 z dnia 28 grudnia 1989 r. w spraw ie ustalenia 
staw ek czynszu za lokale użytkowe,

30 nr XI/41/89 z dnia 28 grudnia 1989 r. w spraw ie wysokości 
podatku od posiadania psów, term inów  płatności i sposo­
bu jego poboru.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Szczecinku
i

31 n r IX/34/89 z dnia 15 grudnia 1989 r. w spraw ie miejs­
cowego planu ogólnego zagospodarowania p rzestrzenne­
go gminy Szczecinek.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Ustroniu Morskim

32 nr VIII/39 89 z dnia 28 grudnia 1989 r. W spraw ie ustalenia 
staw ek czynszu za lokale użytkowe.

Na podstaw ie art. 4 ust. 6 ustaw y z dnia 29 kw ietnia 1985 r. § 1
0 gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu nieruchom ości (Dz. U.
z 1989 r. Nr 14, poz. 74 z późn. zm.) Rada Narodowa Miasta O s o b o m  f i z y c z n y m  mogą być sprzedaw ane grunty  państwowe
• Gminy w Białym Borze uchwala, co następuje: zabudowane lub przeznaczone na cele zabudowy określonej



str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO

w art. 23 ust. 1 p k t 1 lit:'a), b), c), cytowanej ustawy, położone na 
terenach wiejskich m iasta i gm iny Biały Bór.

§ 2

Dopuszcza się sprzedaży gruntów  w ym ienionych w § 1 niniej­
szej uchwały, w drodze przetargu.

§3

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

P oz. 18, 19 i 20

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Koszalińskiego.

Przew odniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

M arian K uchta

Poz. 19

Uchwała Nr XII/44/89 
Rady Narodowej M iasta i Gminy w  B iałym  Borze 

z dnia 22 grudnia 1989 r. °

w spraw ie ustalen ia staw ek  czynszu najm u za lokale użyt­
kowe.

Na podstaw ie art. 15 ust. 5 ustaw y z dnia 10 kw ietn ia 1974 r. 
P raw o lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165 z późn. zm.) oraz 
§ 11 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 14 grudnia 1987 
r. w spraw ie czynszów najm u za lokale m ieszkalne i użytkowe 
(Dz. U. Nr 40, poz. 230 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki Finansowej 
oraz G ospodarki K om unalnej i M ieszkaniowej Rada Narodowa 
Miasta i G m iny uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się m iesięczne staw ki czynszu dla najem ców lokali 
użytkowych na teren ie m iasta i gm iny Biały Bór za 1 m 2 powie­
rzchni użytkowej w wysokości:
1) 500 zł — za lokale w których  prow adzona działalność ma

charak te r ośw iatow o-kulturalny,
2) 800 zł — za lokale w ynajm ow ane na prowadzenie usług

deficytowych,
3) 1.500 zł — za lokale przeznaczone na działalność handlową

na terenie w iejskim  oraz za lokale w ynajm owane 
na prow adzenie działalności statutow ej organiza­
cjom społeczno-politycznym  utrzym ującym  się 
wyłącznie ze składek członkow skich lub dotacji 
oraz za pozostałe lokale,

4) 2.500 zł — za lokale przeznaczone na działalność handlową
w mieście.

§ 2

Za usługi deficytowe uw aża się:

— usługi szewskie
— usługi szklarskie
— napraw ę sprzętu  AGD
— usługi tapicerskie
— usługi zduńskie
— usługi pralnicze i chemicznego czyszczenia
— usługi dekarskie.

§ 3

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Miasta i G m i­
ny.

§ 4

Traci moc uchw ała Rady Narodowej Miasta i Gminy w Białym 
Borze Nr VI/24/89 z dnia 27 lutego 1989 r. w spraw ie ustalenia 
staw ek czynszu najm u za lokale użytkow e (Dz Urz Województ­
wa Koszalińskiego Nr 9, poz. 101).

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszalińskiego.

Przew odniczący
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

M arian K uchta *

Poz. 20

Uchwała Nr XIL/53/89 
Rady Narodowej M iasta i Gminy w Darłowie 

z dnia 29 grudnia 1989 r.

w  spraw ie opłat za pole grzebalne na Cmentarzu K om unal­
nym  w Darłowie.

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 64 ust. 1 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad narodow ych i sam orządu terytorialnego 
(tekst jednolity  — Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 z późn. zm.) oraz 
art. 2 ust. 3 ustaw y z dnia 31 stycznia 1959 r. o cm entarzach 
i chow aniu zm arłych (Dz. U. z 1972 r. Nr 47, poz. 298), po 
zasięgnięciu opinii Komisji G ospodarki K om unalnej, M ieszka­
niowej i O chrony Środow iska Rada Narodowa M iasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1

1. U stala się następujące opłaty za miejsca grzebalne na Cm en­
tarzu  K om unalnym  w Darłowie:
1) miejsca pod grób ziemny:

a) pojedyńczy — 20.000, —
b) podwójny 50.000,—

c) miejscowa rezerw a trzeciego grobu — 40.000,—
2) miejsca pod grób m urow any — grobowiec:

a) pojedyńczy — 70.000,
b) podwójny w pionie — 100.000,
c) podwójny w poziomie — 200.000,—
d) potrójny w poziomie 300.000,

2. Uzyskane środki zasilają budżet m iasta i gm iny Darłowo.

§ 2

W ykonanie uchw ały powierza się D yrektorow i Przedsiębiors­
tw a Gospodarki K om unalnej i M ieszkaniowej w Darłowie.

§ 3

Nadzór nad w ykonaniem  uchw ały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

§4

Traci moc uchw ała Nr XXIV/171/88 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Darłowie z dnia 25 m arca 1988 r. w spraw ie opłat za 
miejsca grzebalne na C m entarzu K om unalnym  w Darłowie (Dz 
Urz. W ojewództwa Koszalińskiego Nr 6, poz. 72).

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Koszalińskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

Ryszard Mroziński



j H H l K ' U n ^ U U  ł ł  X' ' .- I V ' J O L n m i i o i v j ^ u w

Poz. 21

Uchwała Nr XII/54/89 
Rady Narodowej M iasta i Gminy w  Darłowie 

z dnia 29 grudnia 1989 r.

w  spraw ie zasad porządku domowego.

H

N a podstaw ie  a rt. 24 ust. 2 u staw y  z dn ia  10 kw ie tn ia  1974 r.
P raw o  lokalow e (Dz. U. z 1987 r. N r 30, poz. 165 z późn. zm.), 

R ada N arodow a M iasta  i G m iny  uchw ala , co n astęp u je :

§ 1

U chw ala  się zasady  p o rząd k u  dom ow ego w  b u d y n k ach  m iesz­
k a ln y ch  ad m in is tro w an y ch  przez  P rzedsięb io rstw o  G ospodark i 
K o m u n aln e j i M ieszkaniow ej w  D arłow ie, k tó re  są  następu jące :

1) osoby p rzebyw ające  n a  te re n ie  n ie ruchom ośc i obow iązane 
są  do zachow an ia  ciszy w  godzinach  nocnych  tj. od godz. 22 
do godz. 6,

2) n a jem cy  m ogą k o rzy stać  z u rząd zeń  tech n iczn y ch  w  b u d y n ­
k u  ja k  np. p ra ln i i su szarn i n a  w a ru n k a c h  ok reślonych  
obow iązu jącym i p rzep isam i i u m ow ą najm u ,

3) n ieczystośc i pochodzące z gospodarstw  dom ow ych  należy  
w rzu cać  do zb io rn ików  spec ja ln ie  do tego  ce lu  p rzeznaczo ­
nych , w  ta k i sposób by  n ie  zanieczyszczać o toczen ia  zb io r­
ników ,

4) n iedopuszcza lne  je s t  w y k onyw an ie  przez  na jem cę  czynności 
m ogących  spow odow ać zan ieczyszczen ie  m iejsc służących  
do w spó lnego  u ży tku ,

5) in s ta lo w an ie  na  d ach u  b u d y n k u  a n te n  te lew izy jnych  i rad io ­
w ych  je s t dozw olone za zgodą ad m in is trac ji dom u, w  p rz y p a ­
d k u  uszkodzen ia  d ach u  w  czasie in s ta lo w an ia  an ten y  koszty  
n ap raw  obciążają u ży tk o w n ik a  an ten y ,

6) w  dom ach  m ieszka lnych  i ich o toczen iu  p row adzen ie  hodo­
w li zw ierzą t je s t n iedozw olone; ad m in is trac ja  dom ów  m oże 
w  w y ją tk o w y ch  w y p ad k ach  zezw olić n a  p ro w ad zen ie  hodo ­
w li, jeże li spe łn ione  zostaną  odpow iedn ie  w a ru n k i san ita rn e ,

7) w  d om ach  m ieszka lnych  dozw olone je s t  posiadan ie  psów  
i ko tów , o ile ilość ty ch  zw ierzą t n ie  w sk azu je  n a  p ro w ad ze­
n ie  hodow li; posiadan ie  ty ch  zw ierzą t n ie  m oże spow odow ać 
zagrożen ia  zd row ia i życia na jem ców  an i zak łócać ich spo k o ­
ju ,

8) n iedozw olone je s t p rzechow yw an ie  na  b a lk o n ach  (tarasach) 
p rzedm io tów  oszpecających  w yg ląd  b u d y n k u ,

9) n a jem cy  obow iązani są  u trzy m y w ać  p o rząd ek  w  pom iesz­
czen iach  p rzy n a leżn y ch  do ich lokali m ieszkalnych ,

10) n iedopuszcza lne  je s t um ieszczan ie  przez najem ców  p rzed ­
m iotów  w  m iejscach  w spólnego  uży tkow an ia ,

11) p a rk o w an ie  pojazdów  je s t dopuszczalne  w  m iejscach  w y­
znaczonych  p rzez  adm in is trac ję  dom ów , pod  w aru n k iem , że 
p a rk o w an ie  ty ch  pojazdów  n ie  zag raża  b ezp ieczeństw u  i n ie 
zak łóca spoko ju  najem ców ,

12) w  dom ach , w  k tó ry ch  są  spec ja lne  pom ieszczenia  p rz e ­
znaczone n a  p ra ln ie , p ran ie  w w iększych  rozm iarach  p o w in ­
no być w y k o n y w an e  w  ty ch  pom ieszczen iach ; z u rząd zen ia ­
m i w  p ra ln i na leży  się obchodzić z n a leży tą  s ta ran n o śc ią  aby  
n ie  dopuścić  do ich uszkodzen ia ; koszty  u sun ięc ia  e w e n tu a l­
nych  uszkodzeń  pow sta łych  z w iny ną jem cy  ponosi na jem ca,

13) su sza rn ia  (s trych) służy  w yłączn ie  do su szen ia  b ie lizny  i nie 
w olno  p rzechow yw ać  tam  żadnych  przedm io tów ,

14) n a jem cy  obow iązan i są  do p rzes trzeg an ia  p rzep isów  p rz e ­
c iw pożarow ych .

§ 2

O soby za jm ujące  lokale  w  b u d y n k ach  m ieszkalnych  są obo­
w iązane stosow ać się do zasad  p o rząd k u  dom ow ego.

§ 3

W ykonanie  u ch w ały  pow ierza  się N aczeln ikow i M iasta i G m i­
ny  i odpow iednio  D yrek to ro w i P rzed s ięb io rstw a  G ospodark i 
K om unalne j i M ieszkaniow ej w  D arłow ie.

§ 4

U chw ała  w chodzi w  życie po up ływ ie  14 dn i od d n ia  ogłoszenia 
w D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińskiego.

P rzew odn iczący
R ady N arodow ej M iasta i G m iny  

R yszard  M roziński

Poz. 22

Uchwała Nr X1/49/89 
Rady Narodowej M iasta i Gminy w  Kaliszu Pomorskim  

z dnia 28 grudnia 1989 r.

w  spraw ie wysokości opłat za korzystanie z Cmentarza Ko­
m unalnego w  Kaliszu Pomorskim.

N a podstaw ie  a rt. 66 ust. 1 u s taw y  z d n ia  20 lipca 1983 r. 
o sy s tem ie  rad  narodow ych  i sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  (tek st 
jed n o lity  Dz. U. z 1988 r. N r 26, poz. 183 z późn. zm .) o raz  art. 2 ust. 
3 u s taw y  z d n ia  31 s tyczn ia  1959 r. o cm en ta rzach  i chow an iu  
zm arły ch  (Dz. U. z 1972 r. N r 47, poz. 298) po zasięgnięciu  opinii 
K om isji R ozw oju  G ospodarczego  i G ospodark i F inansow ej 
— R ada N arodow a M iasta  i G m iny  uchw ala , co następu je :

§ 1

1 U stala  się n a s tęp u jące  jed n o razo w e  o p ła ty  za pole g rzeba lne  
n a  C m en ta rzu  K o m u n a ln y m  w K aliszu  P om orsk im :
1) d la  g ro b u  dużego  — 10.000 zł
2) d la  g ro b u  m ałego  — 5.000 zł.

2. U zyskane  środk i finansow e zasilą b u d że t m iasta  i gm iny  
w  K aliszu  P om orsk im .

§ 2

W ykonanie  uch w ały  pow ierza  się K ierow nikow i Z ak ładu  G os­
po d ark i K om unalne j i M ieszkaniow ej w  K aliszu  Pom orsk im .

t

§ 3

N adzór n ad  w y k o n an iem  nin iejszej u ch w ały  pow ierza  się 
N aczeln ikow i M iasta i G m iny.

§ 4

U chw ała  w chodzi w  życie po up ływ ie  14 dn i od dn ia  ogłoszenia 
w  D z ien n ik u  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińskiego

Przew odniczący  
R ady  N arodow ej M iasta i G m iny  

Je rz y  S ty lsk i

Poz. 23

Uchwała Nr VIII/39/89 
Rady Narodowej M iasta i Gminy w Polanowie 

z dnia 19 grudnia 1989 r.

w spraw ie opłat za pole grzebalne na Cmentarzu Kom unal­
nym  w Polanowie.

N a nodstaw ie  a r t  65 u s t 1 i a r t  174 ust. 1 u staw y  z dn ia  20 lipca  U. z 1972 r. N r 47, poz. 298) po zasięgn ięciu  opin ii K om isji Rozw oju
1983 r o sy s tem ie  rad  narodow ych  i sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  G ospodarczego  i G ospodark i M iejskiej R ada N arodow a M iasta
(Dz. U. z 1988 r. N r 26, poz. 183 z późn. zm .) oraz a rt. 2 ust. 3 u staw y  i G m in y  w P o lanow ie  uchw ala , co następu je .VJ .  Ł . X U U U  1 . 1 1 1  i i U ,  p c i Ł .  1 U U  ” *      ---------- --- ----------- *

z dn ia  31 s tyczn ia  1959 r. o cm en ta rzach  i ch o w an iu  zm arły ch  (Dz.



1. U sta la  się n a s tęp u jące  jed n o razo w e  o p ła ty  za pole g rzeb a ln e  
na  C m en ta rzu  K o m u n a ln y m  w Polanow ie:
1) d la  g ro b u  dużego  10.000 zł
2) d la  g ro b u  m ałego  5.000 zł

2. U zyskane śro d k i finansow e zasila ją  b u d że t M iasta i G m iny.

§ 2

W ykonanie u ch w ały  pow ierza  się P rzed s ięb io rs tw u  G ospoda­
rk i M ieszkaniow ej w  K oszalin ie  R ejon  N r 7 w  P o lanow ie.

§ 3

N adzór nad  w y k o n an iem  u ch w ały  pow ierza  się N aczeln ikow i 
M iasta i G m iny.

Poz. 24

$ 4

T raci m oc uch w ała  N r X II/61/86 R ady  N arodow ej M iasta 
i G m iny  w  P o lanow ie  z d n ia  20 czerw ca 1986 r. w  sp raw ie  o p ła t za 
po le  g rzeb a ln e  n a  C m en ta rzu  K o m u n a ln y m  w  P o lanow ie  (Dz. 
Urz. W ojew ództw a K oszalińsk iego  N r 13, poz. 132).

§ 5

U chw ała w chodzi w życie po up ływ ie  14 dn i od dn ia  ogłoszenia 
w D zien n ik u  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińskiego.

P rzew odn iczący  
R ady  N arodow ej M iasta i G m iny  

K rzy sz to f P ren d eck i

Uchwała Nr VIII/40/89 
Rady Narodowej M iasta i Gm iny w  Polanowie 

z dnia 19 grudnia 1989 r.

w spraw ie wysokości staw ek opłaty targowej i sposobu jej
poboru.

N a podstaw ie  a rt. 14 ust. 1 u s taw y  z d n ia  14 m arca  1985 r. 
o p o d a tk ac h  i o p ła tach  lo k a ln y ch  (Dz. U. N r 12, poz. 50 z późn. 
zm .) R ada N arodow a M iasta  i G m iny  w P o lanow ie  u ch w ala , co 
następu je :

§ 1

U stala  się dz ienne s taw k i o p ła ty  targow ej:
1) p rzy  sp rzedaży  z w ozu  konnego , p la tfo rm y , sam ochodu

a) detaliczej 3.000 zł
b) hu rto w ej 5.000 zł

2) p rzy  sp rzedaży  obnośnej z d ro b n y ch  po jazdów  od osób:
a) h an d lu jący ch  zaw odow o —
b) sp rzed a jący ch  w y tw o ry  w łasnej p rodukc ji 

lub  ru n a  leśnego:
od osób spoza te re n u  m iasta  i gm iny  
od osób zam ieszka łych  na  te ren ie  
m iasta  i gm iny

3) za zajęcie p lacu  pod sto isko  sp rzed aży  lub  usług  
dziennie .

2.000 zł

1.500 zł

500 zł
5.000 zł

§ 3

Z w aln ia  się od o p ła ty  ta rgow ej, o k tó re j m ow a w § 1 u ży tk o w ­
n ików  p racow n iczych  ogródków  dzia łkow ych , d okonu jących  
sp rzed aży  nad w y żek  w y p ro d u k o w an y ch  płodów  ro ln y ch  w  in ­
ny ch  m iejscach  niż ta rgow isko , w yznaczonych  czasow o przez  
te ren o w y  o rgan  adm in is trac ji państw ow ej ja k o  m iejsce h a n d ­
low e (sto isko d la  działkow ców ).

§ 4

O p ła tę  ta rg o w ą należy  u iszczać p rzed  rozpoczęciem  d z ia ła lno ­
ści hand low ej na  k o n to  U rzędu  M iasta i G m iny  w  P o lanow ie  
w b a n k u  Spółdzielczym  w  P o lanow ie  ra c h u n e k  N r 
933252-996-133.

§ 5

W ykonanie  u ch w ały  pow ierza  się N aczeln ikow i M iasta i G m i­
ny.

§ 2

O p ła tę  ta rg o w ą pob ie ra  się dz ienn ie  od osób fizycznych do k o ­
nu jący ch  sp rzedaży  na  ta rg o w isk u  lu b  w  in n y ch  m iejscach  
w yznaczonych  czasow o do tego  ce lu  p rzez  N aczeln ika  M iasta 
i G m iny  ja k o  m iejsce hand low e.

§ 6

U chw ała w chodzi w  życie po up ływ ie  14 dn i od dn ia  og łoszenia 
w  D z ien n ik u  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińskiego.

P rzew odn iczący  
R ady  N arodow ej M iasta i G m iny 

K rzysz to f P ren d eck i
Poz. 25

Uchwała Nr VIII/41/89 
Rady Narodowej M iasta i Gminy w  Polanowie  

z dnia 19 grudnia 1989 r.

w spraw ie wysokości staw ek podatku od posiadania psów, 
term inów  płatności i sposobu jego poboru.

N a podstaw ie  a rt. 12 ust. 4 u s taw y  z d n ia  14 m arca  1985 r. 
o p o d a tk ac h  i o p ła tach  lok a ln y ch  (Dz. U. N r 12, poz. 50 z późn. 
zm .) o raz  § 7 rozpo rządzen ia  M in istra  F inansów  z d n ia  30 lipca 
1985 r. w  sp raw ie  p o da tków  i o p ła t lo k a ln y ch  oraz te rm in ó w  
p ła tnośc i łącznego  zobow iązania  p ien iężnego  (Dz. U. N r 44, poz. 
216 z późn. zm .) R ada  N arodow a M iasta  i G m iny  po zasięgn ięciu  
opinii K om isji R ozw oju G ospodarczego  i G ospodark i M iejskiej 
uchw ala , co n astęp u je :

§ 1
1. U sta la  się s taw k i p o d a tk u  od posiadan ia  psów  p o b ieranego  na  

obszarze  m ia s ta  i gm iny  P o lanów , od osób fizycznych psiada- 
ją cy c h  psy  w  n as tęp u jące j w ysokości:
1) od p ierw szego  psa 3.000 zł
2) od d rug iego  psa  i każdego  n as tęp n eg o  5.000 zł 
E m eryc i i renciśc i p row adzący  sam odzie lne  gospodarstw o  
dom ow e, op łaca ją  staw k ę  u lgow ą od jed n eg o  psa  n a  g o sp o d ar­
stw o dom ow e, w  w ysokości połow y s taw k i o k tó re j m ow a 
w  ust. 1 p k t 1 i 2.
P o d a tek  p o b ie ran y  je s t  w  połow ie s taw ek  ok reś lo n y ch  w  ust. 
1 i 2 w  p rzy p a d k u  w ejścia  w  posiadan ie  psa  w  dru g im  pó łroczu  
ro k u  podatkow ego .

4. Z w aln ia  się z p o d a tk u  od po siadan ia  psa, posiadacza  będącego  
w łaścicielem  lub  u ży tk o w n ik iem  jed n o ro d z in n eg o  b u d y n k u  
m ieszkalnego  po łożonego n a  te re n ie  wsi, po je d n y m  n a  każdy  
b u d y n ek .

§ 2
P o d a tk u  od posiadan ia  psów , .nie p o b ie ra  się w p rzy p ad k ach  

ok reś lo n y ch  w  art. 12 ust. 2 cy tow anej n a  w stęp ie  u staw y .

2 .

3.

2 .

3.

§ 3

1. P o d a tek  p ła tn y  je s t  z gó ry  bez w ezw an ia  p o d a tn ik a , w  te r ­
m in ie  do dn ia  31 s tyczn ia  każdego  ro k u  lub  w  te rm in ie  dw óch 
tygodn i od d n ia  n abyc ia  psa.
P o b o ru  p o d a tk u  od po siad an ia  psów  n a  te re n ie  m iasta  doko ­
n u ją  je d n o s tk i (państw ow e i spółdzielcze) za rządzające  b u d y ­
n k am i m ieszk a ln y m i a  n a  te re n ie  w si sołtysi.
Za pobó r p o d a tk u  in k asen to w i p rzysługu je  w ynag rodzen ie  
w w ysokości 10% su m y  zainkasow anego  po d a tk u .

§ 4
W ykonanie  u ch w ały  p o w ierza  się N aczeln ikow i M iasta  i G m iny

§ 5
T rac i m oc u ch w ała  N r V III/38/85 R ady  N arodow ej M iasta 

i G m iny  P o lan ó w  z d n ia  7 s ie rp n ia  1985 r. w  sp raw ie  w ysokości 
s taw ek  p o d a tk u  od p o siadan ia  psów , te rm in ó w  p ła tn o śc i i sposo­
b u  jeg o  pobo ru  (Dz. Urz. W ojew ództw a K oszalińsk iego  N r 12, 
poz. 195).

§ 6

U chw ała w chodzi w życie po up ływ ie  14 dn i od dn ia  og łoszenia 
w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińskiego.

P rzew odn iczący  
R ady  N arodow ej M iasta  i G m iny  

K rzysz to f P ren d eck i



Poz. 26

Uchwała Nr IX/46/89 
Rady Narodowej M iasta i Gm iny w  Połczynie Zdroju 

z dnia 7 grudnia 1989 r.

zm ieniająca uchw ałę w  spraw ie ustalen ia staw ek bazowych  
dla lokali użytkow ych na terenie m iasta i gm iny Połczyn

Zdrój

Na podstaw ie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w spraw ie czynszów najm u za lokale m ieszkal­
ne i użytkow e (Dz. U. Nr 40, poz. 230; zm. Dz. U. z 1988 r. Nr 42, 
poz. 330), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Handlu, 
Zaopatrzenia Ludności, O chrony K onsum enta, Rzemiosła 
i Usług, Rady Narodowej M iasta i Gminy w Połczynie Zdroju 
uchw ala się, co następuje:

§ 1

W uchw ale Nr V/21/89 Rady Narodowej M iasta i Gminy 
w Połczynie Zdroju z dnia 28 lutego 1989 r. w spraw ie ustalenia 
staw ek bazowych dla lokali użytkow ych na teren ie m iasta 
i gm iny Połczyn Zdrój (Dz. Urz. W ojewództwa Koszalińskiego Nr 
19, poz. 172) § 1 otrzym uje brzmienie:
,,§ 1. U stala się m iesięczną staw kę czynszu najm u dla najemców 
lokali użytkowych na terenie m iasta i gm iny Połczyn Zdrój za

1 m 2 pow ierzchni użytkowej w wysokości:
1) 150 zł za lokale w ynajm ow ane na prow adzenie działalności

statutow ej organizacjom  społeczno-politycznym 
utrzym ującym  się wyłącznie ze składek członkows­
kich lub dotacji,

2) 400 zł za lokale usługowe,
3) 800 zł za lokale produkcyjne,
4) 1000 zł za lokale handlow e.”

§ 2

U chw ała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszalińskiego.

Przewodniczący^
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Zenon Sowsian

Poz. 27

Uchwala Nr XI/48/89 
Rady Narodowej M iasta i Gminy w  Złocieńcu 

z dnia 28 grudnia 1989 r.

w  spraw ie m iejscowego planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych przy 

ulicy Gronowskiej w  Złocieńcu.

Na podstaw ie art. 17 ust. 3, art. 26 ust. 1 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o p lanow aniu przestrzennym  (Dz. U, z 1989 
r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm.),na wniosek N aczelnika Miasta 
i Gminy w Złocieńcu Rada Narodowa M iasta i Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1

1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych przy ulicy 
Gronowskiej w Złocieńcu.

2. P lan, o k tórym  mowa w ust. 1, składa się z planszy pod­
stawowej p lanu  w skali 1:500, dwóch plansz uzbrojenia te renu  
w skali 1:500 oraz tekstu  planu.

§ 2

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszalińskiego.

2. U chw ałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
M iasta i Gminy w Złocieńcu, a inform ację o uchw aleniu planu 
zamieszcza się w „Głosie Pom orza” .

Przew odniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Stanisław  Ślączka

Poz. 28

Uchwała Nr XI/49/89 
Rady Narodowej M iasta i Gm iny w Złocieńcu 

z dnia 28 grudnia 1989 r.

w spraw ie m iejscowego planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych przy 

ulicy Gen. K. Pułaskiego w Złocieńcu.

Na podstaw ie art. 17 ust. 3, art. 26 ust. 1 i art. 32 ust. 1 i 2 ustaw y 
z dnia 12 lipca 1984 r. o p lanow aniu przestrzennym  (Dz. U. z 1989 
r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm.),na w niosek Naczelnika Miasta 
i G m iny w Złocieńcu Rada Narodowa M iasta i Gminy uchwala, 
co następu,je:

§ 1

1. U chw ala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych przy ulicy 
Gen. K. Pułaskiego w Złocieńcu.

2. P lan, o k tórym  mowa w ust. 1, składa się z planszy pod­
stawowej planu w skali 1:500, dwóch plansz uzbrojenia terenu  
w skali 1:500 oraz tekstu  planu.

§ 2

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny.

1. Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Koszalińskiego.

2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w W zędzie 
M iasta i Gminy w Złocieńcu, a inform ację o uchw aleniu planu 
zamieszcza się w „Głosie Pom orza” .

Przew odniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Stanisław  Ślączka
Poz. 29

Uchwała Nr XI/37/89 
Gminnej Rady Narodowejw M ielnie 

z dnia 28 grudnia 1989 r.

w  spraw ie ustalenia staw ek czynszu za lokale użytkowe.

Na podstaw ie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w spraw ie czynszów najm u za lokale m ieszkal­

ne i użytkow e (Dz. U. Nr 40, poz. 230 z późn. zm.), G m inna Rada 
Narodowa w M ielnie po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju



U n ź ^ U U W  i  W u j .  rv U ^ .r tG i lM .J l l i im U

Społeczno-Gospodarczego, P rzestrzennego i G ospodarki F inan­
sowej uchwala, co następuje:

Ustala się m iesięczną staw kę czynszu dla nąjemców lokali 
użytkowych na terenie gm iny Mielno za 1 m 2 powierzchni 
użytkowej w wysokości:
1) 2.500 zł za lokale w ynajm ow ane na prowadzenie działalności 

statutow ej organizacjom społeczno-politycznym  u trzym ują­
cym się w yłącznie ze składek członkowskich lub dotacji,

2) 1000 zł za lokale w ynajm owane w zakresie działalności usłu ­
gowej w branżach: kraw iectw o, kowalstwo, ślusarstw o, szkla- 
rstwo, stolarstw o oraz fryzjerstwo,

3) 3.000 zł za pozostałe lokale.
§ 2

Staw ki czynszu najm u w ym ienione w § 1 ulegają obniżeniu 
o 10% w przypadkach określonych w załączniku Nr 2 do 
cytowanego na w stępie rozporządzenia Rady M inistrów.

§ 3

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Traci moc uchw ała Nr V/19/89 Gminnej Rady Narodowej 
w M ielnie z dnia 15 lutego 1989 r. w spraw ie ustalenia staw ek 
czynszu za lokale użytkow e (Dz. Urz. W ojewództwa Koszalińs­
kiego Nr 3, poz. 22).

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Bronisław  Bujniewicz

Poz. 30

Uchwała Nr XI/41/89  
Gminnej Rady Narodowej w  M ielnie 

z dnia 28 grudnia 1989 r.

w  spraw ie w ysokości podatku od posiadania psów, term inów  
płatności i sposobu jego poboru.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50 z późn. 
zm.) oraz § 7 rozporządzenia M inistra Finansów  z dnia 30 lipca 
1985 r. w spraw ie podatków  i opłat lokalnych oraz term inów  
płatności łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 
216 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Gos­
podarczego, P rzestrzennego oraz G ospodarki Finansowej, 
G m inna Rada Narodowa uchw ala, co następuje:

§ 1

U stala się staw ki podatku od posiadania psów, pobieranego na 
obszarze gm iny Mielno od osób fizycznych posiadających psy, 
w następującej wysokości:
1) w miejscowości Gąski, Sarbinowo, Niegoszcz, M ielenko 

i Chłopy, Łazy:
a)od pierwszego psa
b) od drugiego i każdego następnego psa

2) w miejscowościach Mielno i Unieście:
a) od pierwszego psa
b) od drugiego i każdego następnego psa

§ 2

Posiadacze psów będący em erytam i lub rencistam i prow a­
dzącymi sam odzielne gospodarstwo domowe, opłacają poda­
tek  od posiadania psów od jednego psa na gospodarstwo 
domowe w wysokości połowy staw ek określonych w § 1 ninie­
jszej uchwały.

§ 3

P odatku  od posiadania psów nie pobiera się:
1) z ty tu łu  posiadania psów będących pomocą dla osób kale­

kich (niewidom ych, głuchoniem ych i niedołężnych),
2) z ty tu łu  posiadania psów utrzym yw anych w celu pilnow ania

gospodarstw  rolnych — po jednym  na każde gospodarstwo 
a u trzym yw anych w celu pilnow ania stad na pastw iskach 

- bez względu na liczbę.

§ 4

1. Podatek  płatny jest z góry bez w ezwania podatników  w te r­
m inie do dnia 31 stycznia każdego roku  lub w term inie dwóch 
tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa. Poboru podatku na 
teren ie gńiiny dokonują sołtysi i B ank Spółdzielczy.

2. Za pobór podatku inkasentow i przysługuje w ynagrodzenie 
w wysokości 10% sum y zainkasow anego podatku.

3. Szczegółowe zasady poboru podatku, rozliczania się z U rzę­
dem  Gminy oraz tryb nadzoru nad poborem  i rozliczaniem 
podatku ustali Naczelnik Gminy.

§ 5

W ykonanie uchw ały pow ierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6

Traci moc uchw ała Nr XI/40/85 G m innej Rady Narodowej 
w M ielnie z dnia 9 października 1985 r. w spraw ie wysokości 
staw ek podatku  od posiadania psów, term inów  płatności i sposo­
bu jego poboru (Dz. Urz. W ojewództwa Koszalińskiego Nr 12, 
poz. 200).

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Koszalińskiego.

Przew odniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

Bronisław  Bujniewicz

2.000 zł
3.000 zł

2.000 zł 
^  5.000 zł.

Poz. 31

Uchwała Nr IX/34/89 
Gminnej Rady Narodowej w  Szczecinku  

z dnia 15 grudnia 1989 r.

w spraw ie m iejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gm iny Szczecinek.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. 
o system ie rad narodow ych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. 
z 1988 r. Nr 26, poz. 183 z późn. zm.) art. 17 ust. 3, art. 26 i 32 ustaw y 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planow aniu przestrzennym  (Dz. U. 
z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm.) art. 9 ust. 3 ustaw y z dnia 26 
m arca 1982 r. — o ochronie gruntów  rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 
11, poz. 79 z późn. zm.) na w niosek Naczelnika Gminy 
w Szczecinku G m inna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego gm iny Szczecinek, stanowiący załącznik Nr 1 do 
uchwały.

2. Obowiązujące ustalenia planu zaw arte są w:
— tekście planu



Poz. 31 i 32 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 15

22 planszach szczegółowych rysunku  podstawowego 
planu w skali 1:5000, obejm ujących wsie:
Wierzchowo 
St. W ierzchowo z Drężnem  
G rąbczyn
Trzebiechowo z Kwakowem  
Spore z N. Gonnym  
Dalęcino 
Skotniki
Gałowo z Trzcinnem  
Parsęcko 
Trzesieka 
M arcelin

Gwda W. z Gwdą M.
Mosina
Godzimierz
Jelenino
Sitno
Turowo
Żółtnica
D rawień
Dziki
Wilcze Laski 
Wojnowo

planszy rysunku  podstawowego w skali 1:25.000 dla 
obszarów nie objętych planszam i podstawowym i jak  
wyżej.

M ateriałam i pomocniczymi planu są: 
opis planu
koncepcja uzbrojenia w skali 1:25.000 i 1:5.000 

— plansze inw entaryzacyjne w skali 1:5000 i analityczne . 
w skali 1:25.000.

§2

U chw ala się program  rolniczego i leśnego w ykorzystania 
gruntów  do czasu w yłączenia ich z produkcji, stanowiący załącz­
nik Nr 2 do uchwały.

§ 3

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 57/74 Naczelnika Pow iatu z dnia 31 
grudnia 1974 r. w spraw ie zatw ierdzenia uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego gm. Szczecinek (obw. Dz. 
Urz. Województwa Koszalińskiego z 1985 r. Nr 1, poz. 73) oraz 
uchw ała Nr 27/VII/79 Gminnej Rady Narodowej w Szczecinku 
z dnia 31 stycznia 1979 r. w spraw ie zatw ierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego zespołu 
turystycznego jezior W ierzchowo Studnica (Dz. Urz. WRN 
w Koszalinie Nr 6, poą. 15).

§ 5

1. Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Koszalińskiego.

2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w urzędzie 
Gminy w Szczecinku, a inform ację o uchw aleniu planu 
zamieszcza się w „Głosie Pom orza” .

Przew odniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Leon Sikora

Poz. 32

Uchwała Nr VIII/39/89 
Gminnej Rady Narodowej w Ustroniu Morskim  

z dnia 28 grudnia 1989 r.

w spraw ie ustalenia staw ek czynszu za lokale użytkowe.

Na podstaw ie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w spraw ie czynszów najm u za lokale m ieszkal­
ne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230 z późn. zm.) uchw ala się, co 
następuje:

§ 1

U stala się m iesięczną staw kę czynszu najm u za 1 m 2 pow ierz­
chni użytkowej lokali użytkowych na obszarze gm iny U stronie 
M orskie w wysokości 2.500 zł.

. § 2

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Traci moc uchw ała Nr V/26/89 Gminnej Rady Narodowej 
w U stroniu M orskim z dnia 18 kw ietnia 1989 r. w sprawie 
ustalenia staw ek czynszu za lokale użytkowe (Dz. Urz. Wojewó­
dztwa Koszalińskiego. Nr 12, poz. 132).

§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

2. Uchwała podlega ponadto podaniu do wiadomości publicznej 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Józef Ciurla



/6

A dres Redakcji: Wydział P ra w n y  U rzędu  W ojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. L am pego  n r  3'4 pokój n r  232, tel. 28-327. 
A dres Administracji :  Wydział B udżetow o-G ospodarczy  U rzędu  W ojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. L am pego  nr. 34 
pokój n r  106, tel. 28 230.

W arunki prenum eraty  Dziennika Urzędowego Województwa Koszalińskiego: Opłata roczna za p renum eratę 1 egz. Dz. Urz. ze skorowidzem 200Ó zl. 
Opłatę za prenum eratę  należy uiszczać z góry w Pom orskim  Banku Kredytowym  z siedzibą w Szczecinie II Oddział w Koszalinie, konto nr 
363206-1759-224. O dokonaniu w płaty za prenum eratę  roczną należy zawiadomić Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w 
Koszalinie, ul. Aifreda Lampego 34, podając równocześnie pod jakim  adresem  kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się._______________

Cena 154 zł


